Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»
(ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство
Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукъмат
«КУРШЛОЙН ШАХЬАРАН ДЕШАРАН ЦЕНТР»

(ГБОУ «Куршлойн шахьаран дешаран центр»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

15 апреля 2024 г. №6О-0<)
г. Курчалой

Об утверждении состава рабочей группы по подготовке обучающихся ГБОУ
«Курчалоевский центр образования» к участию во Всероссийской олимпиаде
школьников в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 12.04.2024 года №402-п «Об утверждении Дорожной карты по
подготовке обучающихся общеобразовательных организаций Чеченской Республики
к участию во Всероссийской олимпиаде школьников в 2024-2025 учебном году», в
целях организации подготвки обучающихся к участию по Всероссийской олимпиаде
школьников в 2024-2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке обучающихся ГБОУ
«Курчалоевкий центр образования» к участию во Всероссийской олимпиаде
школьников в 2024/2025 учебном году (приложение 1)
2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на зам. директора
по УВР Хамзатову М.Х. и педагога-методиета Хамзатову Х.С.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:
С приказом ознакомлены:

А.Э. Дасаев
М.Х. Хамзатова
Х.С. Хамзатова

Приложение 1
к приказу №60-од от 15 апреля 2024

Состав рабочей группы
по подготовке обучающихся

ГБОУ «Курчалоевский центр образования»
к участию во Всероссийской олимпиаде школьников в 2024-2024 учебном году

№ ФИО Должность Предмет
1

Тутаева Хазан Имрановна
Учитель Русский язык и

литература
2

Дутаева Малкан Джаарсовна
Учитель Русский язык и

литература
3

Мусаева Аминат Хизировна
Учитель Русский язык и

литература
4 Абуева Мадина Ахмедовна Учитель История
5 Эсембаева Хава Джабраиловна Учитель Обществознание
6 Алиева Малика Хас-Магомедовна Учитель Химия
7 Гаибов Джахар Селимович Учитель Математика
8 Берсанова Петимат Увайсовна Учитель Математика
9 Солтаханов Ризван Умарович Учитель Математика
10 Хизриева Луиза Турпалэйловна Учитель Математика
11 Бекиева Нурпат Мусаидовна Учитель Математика
12 Мусаева Мадина Хизировна Учитель Химия, биология
13 Висеркаева Жаннат Руслановна Учитель Биология

		2025-02-18T11:18:49+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич